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
– 700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana  
– 768 000 zł, of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa - 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna - 80 000 zł, of.D/380
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok.12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 60,67 a - cała budowlana, symbol MU3 - 900 000 zł, 
of.D/197
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, 
of.D/441

Prądnik Biały os.Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 



81

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 14/2013 n 26.07 – 08.08.2013

81

AGENCJA BRACIA SADURSCY 
sprzedaje mieszkania średnio o 1,5% taniej  

niż agencje oferujące je �bez prowizji.

ODDZIAŁ II CZARNOWIEJSKA  
ul. Czarnowiejska 51/5
30-049 Kraków
Tel. 12 630 90 45
czarnowiejska@bracias.pl

KRAKÓW, STARE MIASTO

Apartament, 5 pokoi, 159 m2,  

I piętro, wysoki standard

cena: 2 400 000 zł

KONTAKT: 

Darek Zieliński 503-112-787

ODDZIAŁ III LUBOMIRSKIEGO
ul. Lubomirskiego 39/1
31-509 Kraków
Tel. 12 429 11 00
lubomirskiego@sadurscy.pl

KRAKÓW, ŁOBZÓW

ul. Słowiańska

75 m2, 4 pokoje, piękne

cena: 499 000 zł

KONTAKT: 

Piotr Hełdak: 511-272-188 

ODDZIAŁ I KAPELANKA
ul. Kapelanka 1a/1
30-347 Kraków
Tel. 12 429 25 12 
kapelanka@sadurscy.pl

KRAKÓW, DĘBNIKI

Ul. Lubostroń

57 m2, 2 pokoje, II piętro, 2009 r.

cena: 430 000 zł

KONTAKT: 

Bogusława Czyżowska: 505-236-943
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telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.pl

Nieopodal Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii 
Górniczo-Hutniczej i Uniwersytetu Rolniczego.  
W pobliżu przystanki autobusowe i tramwajowe.  
Kamienica monitorowana całodobowo na zewnątrz  
– od ul. Czystej i wewnątrz od podwórka.

Lokal o powierzchni ok. 50 m2, wysokości 3,65 m, składa 
się z: salonu z aneksem kuchennym i balkonem; sypialni; 
łazienki i kilku garderób. Okna usytuowane od strony cichego 
i zadbanego podwórka - ogrodu, skierowane na południowy-
wschód. 

Wyposażenie: Centralne ogrzewanie - miejskie, ciepła 
woda użytkowa - miejska, budynek bez gazu. Apartament 
całkowicie umeblowany i wyposażony, w tym: lodówka, 
pralka, zmywarka, wbudowane 2 telewizory LCD, opuszczane 
mechanicznie łóżko, drzwi antywłamaniowe, instalacja 
alarmowa, przygotowana instalacja pod telefon i internet. 

Do sprzedania 
apartament 
na I piętrze  
odrestaurowanej kamienicy 

w Krakowie

ok. 600 m od Rynku Głównego

Cena: 750.000 zł 
do negocjacji
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BRZEZIE – 19 km do Krakowa, budynek  
w zabudowie bliźniaczej w stanie surowym 

otwartym. CENA: 400.000 ZŁ.  
SUPER OFERTA!!!

BUCZYNA – działka bud.-rolna o pow. 47 a, 
dodatkowo na działce rośnie 100-letnia lipa, 
która nadaje uroku i zwiększa atrakcyjność 

nieruchomości. CENA: 60.000 ZŁ

ŁOMNA –K.N.WIŚNICZA –  
działka bud.-rolna z lasem o pow. 1,37 ha, 
położona w cichym i spokojnym miejscu.  

CENA: 80.000 ZŁ

ŁAPCZYCA – drewniany dom na 
murowanym podpiwniczeniu położony  
na działce 10 a, w całości budowlanej.  

CENA: 86.000 ZŁ

KŁAJ  
15km do Krakowa - drewniany dom  

do zamieszkania o pow. 90 m2  
na działce 12 a. CENA: 250.000 ZŁ

BOCHNIA  
–dom do zamieszkania o pow.100 m2  

na dz.8a.  
CENA: 275.000 ZŁ

NOWY DOM mieszkalny jednorodzinny 
parterowy (istnieje możliwość adaptacji 

poddasza), powierzchnia użytkowa 110 m2, 
całkowita 155 m2. CENA: 340.000 ZŁ

GOSPRZYDOWA – działka  o powierzchni 
2,5 h, zlokalizowana w cichym i spokojnym 

miejscu, częściowo zadrzewiona (koło 2 
hektarów to teren budowlany).  

CENA: 400.00 ZŁ

STARY WIŚNICZ – Nowy dom parterowy 
o pow. 120 m2 do wykończenia, położony 

na pięknej działce 20 a przylegającej 
do lasu w cichej i spokojnej okolicy. 

CENA:360.000 ZŁ

BACZKÓW  
– działka 25 a z pozwoleniem na budowę 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

CENA: 150.000 ZŁ

CHRONÓW – dom drewniany 
o pow. 50 m2 na działce bud.-rolnej o pow. 
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

4 516 980 ok. ul. Ojcowskiej 90,1 2/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 549 000 ul. Czarnowiejska 102,0 3/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

4 830 000 pl. Inwalidów 133,3 4/4 12 422 95 18 B.W. Taraba

5 1 350 000 ul. Lea 138,0 1/2 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

5 1 400 000 pl. Inwalidów 166,3 4/5 12 422 95 18 B.W. Taraba

ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI
2 260 000 ul. Borsucza 40,0 0/11 12 260 21 50 Danax

2 286 440 ok. Podgórza 51,2 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 360 000 ul. Do Wilgi 50,8 5/6 12 260 21 50 Danax

3 330 000 ul. Szaniawskiego-Junoszy 55,6 2/2 12 422 95 18 B.W. Taraba



91

GABLOTA OFERT – RYNEK WTÓRNY

Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl 91

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 14/2013  26.07 – 08.08.2013

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

3 339 000 ul. Szaniawskiego-Junoszy 55,6 2/3 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 424 816 ok. Podgórza 75,9 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

MISTRZEJOWICE
1 182 000 os. Oświecenia 35,5 0/10 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

1 169 000 os. Piastów 28,0 0/4 507 070 540 Maya

2 280 000 os. Złotego Wieku 51,0 0/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 300 000 ul. Orła Białego 77,6 0/2 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 330 000 os. Bohaterów Września 62,0 0/6 12 260 21 50 Danax

2 205 000 os. Bohaterów Września 37,6 3/4 12 260 21 50 Danax

2 269 000 os. Oświecenia 53,6 7/10 12 260 21 50 Danax

2 230 000 os. Tysiąclecia 38,0 3/4 507 070 540 Maya

2 220 000 os. Złotego Wieku 38,6 8/10 507 070 540 Maya

2 184 000 os. Bohaterów Września 38,3 4/4 507 070 540 Maya

3 254 000 os. Złotego Wieku 47,5 3/4 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

3 260 000 os. Tysiąclecia 51,3 10/10 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

3 299 000 os. Tysiąclecia 60,0 0/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

3 385 700 os. Oświecenia 58,0 8/9 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

3 319 000 os. Piastów 65,0 8/11 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

3 370 000 os. Mistrzejowice Nowe 63,3 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 275 000 os. Tysiąclecia 53,0 10/10 530 743 304 Biuro Nieruchomości Apartment

3 335 000 os. Bohaterów Września 59,7 4/4 530 743 304 Biuro Nieruchomości Apartment

3 286 000 os. Tysiąclecia 47,5 4/4 12 260 21 50 Danax

3 299 000 os. Tysiąclecia 59,8 0/4 12 260 21 50 Danax

3 306 000 os. Oświecenia 64,4 0/11 12 260 21 50 Danax

3 275 000 os. Bohaterów Września 55,0 4/4 12 260 21 50 Danax

3 185 000 os. Złotego Wieku 47,4 0/4 12 260 21 50 Danax

3 250 000 os. Złotego Wieku 47,6 3/4 507 070 540 Maya

3 355 000 os. Oświecenia 64,0 1/3 507 070 540 Maya

3 240 000 os. Złotego Wieku 47,6 4/4 507 070 540 Maya

3 300 000 os. Oświecenia 64,4 0/10 507 070 540 Maya

3 253 000 os. Złotego Wieku 48,0 1/4 507 070 540 Maya

3 299 000 os. Tysiąclecia 59,8 0/4 507 070 540 Maya

3 330 000 os. Mistrzejowice Nowe 63,1 1/4 507 070 540 Maya

3 320 000 os. Bohaterów Września 60,0 4/4 507 070 540 Maya

3 260 000 os. Złotego Wieku 49,0 2/4 507 070 540 Maya

3 219 000 os. Złotego Wieku 47,6 0/4 507 070 540 Maya

3 289 000 os. Tysiąclecia 50,0 3/10 507 070 540 Maya

4 317 000 os. Piastów 56,0 4/4 507 070 540 Maya

NOWA HUTA
1 153 000 os. Willowe 30,7 2/2 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

1 153 500 os. Willowe 32,0 2/2 12 260 21 50 Danax

1 155 000 os. Szkolne 26,2 4/5 12 260 21 50 Danax

2 176 000 os. Ogrodowe 39,0 1/2 507 070 540 Maya

2 185 000 os. Krakowiaków 34,0 11/11 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 185 000 os. Na Skarpie 36,0 2/3 507 070 540 Maya

2 186 000 os. Wandy 32,0 1/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 229 000 os. Sportowe 51,0 1/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 229 000 os. Szkolne 47,0 0/6 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

2 229 000 os. Ogrodowe 39,0 0/2 507 070 540 Maya

2 230 000 os. Spółdzielcze 50,0 0/4 507 070 540 Maya
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2 235 000 os. Szkolne 51,1 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 240 000 os. Spółdzielcze 51,0 1/4 507 070 540 Maya

2 280 000 os. Centrum E 41,0 4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK
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